- 1 -

桂中医大职改〔2021〕33 号

学校各单位、部门：

经各基层单位推荐，学校教育系列各高级专业技术资格评委

会评审通过，并经学校职称改革工作领导小组批准，同意崔浩等

2 位同志取得高等学校教师系列讲师专业技术资格；同意罗自维

等 11 位同志取得自然科学研究系列助理研究员专业技术资格；同

意陈剑阳等 2 位同志取得社会科学研究系列助理研究员专业技术

资格；同意劳晓园同志取得实验系列实验师专业技术资格。以上

16 位同志取得专业技术资格的时间从 2021 年 12 月算起。现将名

单公布如下：

- 2 -

一、高等学校教师系列讲师专业技术资格（2人）

崔  浩   彭  玥

二、自然科学研究系列助理研究员专业技术资格（11人）

罗自维   张仲敏   张  健   彭佩纯   黄英红   杨  鹏

魏江存   傅剑萍   石罗玉   李明芳   银江林

三、社会科学研究系列助理研究员专业技术资格（2人）

陈剑阳   蒋子华

四、实验系列实验师专业技术资格（1人）

劳晓园

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2021 年 12 月 14 日

广西中医药大学校长办公室                2021年12月14日印发